CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO

CNPJ: 15.530.168/0001-86
Endereço: Praça João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000

Site: www.conscensul.com.br / E-mail: conscensul@hotmail.com
Contatos: Superintendente - 79 9 9875-0040

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024

O CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO

SUL SERGIPANO - CONSCENSUL, através da Comissão de Licitação, nomeada por Portaria n.º 03/2024,

torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão prevista para o dia 24/01/2025 está

SUSPENSA. A decisão pela suspensão fundamenta-se na necessidade de avaliar a aplicabilidade de

determinados termos do edital, bem como na análise criteriosa da impugnação formalmente apresentada,

visando garantir que todos os atos do certame estejam plenamente alinhados aos princípios da legalidade,

transparência e isonomia.

Ressaltamos o compromisso da Comissão de Licitação do CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS

SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL em

conduzir o processo seletivo com a máxima responsabilidade e lisura.

Uma nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.

Contamos com a compreensão de todos e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos na

Praça João José da Trindade, 69, Bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000 e através do e-mail:

licitacao@conscensul.com.br.

Boquim - Sergipe, 23 de janeiro de 2025.

ADAELSON FRANCISCO DO NASCIMENTO
Agente de contratação.